ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LIỄU GIAI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                           Liễu giai, ngày      tháng       năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư về quy hoạch TMB tỷ lệ 1/500 dự án: Trụ sở

làm việc và văn phòng cho thuê HCMCC Building

 Thực hiện chỉ đạo của UBND quận Ba Đình tại văn bản số 3265/UBND-QLĐT

ngày 31/12/2024 về việc lấy ý kiến cộng đồng dân cư về quy hoạch tổng mặt bằng tỷ

lệ 1/500 dự án: Trụ sở làm việc và văn phòng cho thuê HCMCC Building.

 UBND phường Liễu Giai thông báo nội dung sau:

 1. UBND phường Liễu Giai thông báo, cung cấp thông tin đến cơ quan, tổ

chức, cá nhân và cộng đồng dân cư có liên quan trên địa bàn phường được biết truy

cập trên trang thông tin điện tử của UBND phường tại địa chỉ:

https://lieugiai.badinh.hanoi.gov.vn để nghiên cứu các nội dung của bản đồ quy hoạch

tổng mặt bằng Trụ sở làm việc và văn phòng cho thuê HCMCC Building tỷ lệ 1/500 và

tham gia đóng góp ý kiến. UBND phường Liễu Giai sẽ tổng hợp toàn bộ các ý kiến

đóng góp gửi cơ quan có thẩm quyền xem xét quyết định phê duyệt.

 2. Thời gian, hình thức lấy ý kiến

 - Thời gian: 30 ngày, kể từ ngày 09/01/2025 đến hết ngày 08/02/2025.

 - Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở UBND phường Liễu Giai (địa chỉ: 26

Văn Cao) và được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của UBND phường Liễu Giai

(địa chỉ: https://lieugiai.badinh.hanoi.gov.vn)

Nơi nhận:
- UBND Quận Ba Đình;

- Phòng TNMT quận;

- TT Đảng ủy phường;
- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Chung

https://lieugiai.badinh.hanoi.gov.vn/
https://lieugiai.badinh.hanoi.gov.vn/

		2025-01-09T11:30:42+0700

		2025-01-10T08:32:02+0700

		2025-01-10T08:32:02+0700

		2025-01-10T08:32:02+0700

		2025-01-10T08:32:02+0700